
MATERIALE INTRETINERE SI REPARATII CLADIRI

I.D.: 90833016

Data publicarii	15.12.23	Coduri CPV	44000000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.715,89 RON - 2.715,89 RON

Descriere: SPRAY TERMOREZISTENT GRI 400 ML 6X21.01=126.06 TABLA NEAGRA 3 MM (1X2 M) 1 X403.36= 403.36 CORNIER 50X50 29.8 KGX7.14= 212.77 TABLA ZN 0.4 MM (1X2) 5X 54.62= 273.10 BURLAN SOBA 120/1 M L 4 X 30.25= 121.00 LAC CASTAN3 IN 1 KOBER 2.5 L 4X109.24=436.96 DILUANT KOBER 900 ML 5X 12.60=63.00 ROBINET DE TRECERE CU OLANDEZA 1" 4X47.06= 188.24 ROBINET COLTAR 1/2-1/2 FERRO 6 X 15.12=90.72 COT CU TALPA PEXAL 6X16.81= 100.86 RACORD FLEXIBIL1/2-1/2 60 CM 12 X13.44= 161.28 MUFA GEBO 3/4 FI FE 2X 43.70=87.40 CONDUCTA KPE 32X10 BAR 12 ML X 2.94=35.28 MUFA KPE 32X32 5X7.56= 37.80 PRELUNGITOR 4P CU DERULATOR 50 M 1X151.26=151.26 FOLIE 12 KGX18.90=226.80
